

E.C. Ejby Holding ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

CVR-nr. 26 31 05 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Eddie Nicolai Clement
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.C. Ejby Holding ApS Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 31 05 20
	Stiftet: 26. oktober 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Eddie Nicolai Clement
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Eddie Clement A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmidler mv. til datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.180 kr. mod 15.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.382 kr. mod 311.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	247.180	15.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.328	-125.794
Andre driftsomkostninger	0	-129.250
Driftsresultat	82.852	-239.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.391	384.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.597	21.058
Andre finansielle indtægter	150	164
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.118
Resultat før skat	300.990	155.311
1 Skat af årets resultat	35.392	156.400
Årets resultat	336.382	311.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	336.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.289
Disponeret i alt	336.382	311.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	0

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	655.283	237.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.283</u>	<u>237.611</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.018.915	813.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.915</u>	<u>813.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.198</u>	<u>1.051.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.315	825.279
Udskudte skatteaktiver	57.400	136.700
Andre tilgodehavender	1.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.997</u>	<u>961.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.122.526</u>	<u>1.487.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.523</u>	<u>2.449.246</u>
Aktiver i alt	<u>3.432.721</u>	<u>3.500.381</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.159.475	2.823.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.284.475</u>	<u>3.348.093</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
 Anden gæld	<u>12.646</u>	<u>16.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.646</u>	<u>16.688</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>148.246</u>	<u>152.288</u>
 Passiver i alt	<u>3.432.721</u>	<u>3.500.381</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.823.093	400.000	3.348.093
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.382	0	336.382
	125.000	3.159.475	0	3.284.475

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.147.000	3.147.000
Kostpris 31. december 2023	3.147.000	3.147.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.333.476	-2.718.321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.391	384.845
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.128.085	-2.333.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.018.915	813.524
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Eddie Clement A/S, Middelfart	Ejerandel 100 % 1.019.615	206.091
	1.019.615	206.091

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.